2024年 9月 24日

南都銀行（頭取 橋本 隆史）は、現在建設中の新本店ビル（奈良市大宮町）への本部機能および本店営業部

の移転を 2025年 2月 10日（月）に決定いたしましたのでお知らせします。移転に伴い、奈良市中心部におけ

る店舗ネットワーク再編も実施します。

なお、当行本店営業部は 2025年 2月 7日（金）まで、現本店（奈良市橋本町）にて営業を続けてまいります。

当行グループは、新本店を「サステナブル経営を実践する拠点」と位置付けており、グループが総力をあげ

て地域のお客さまにお役立てできる環境を構築し、より質の高い総合金融サービスの提供を目指してまいり

ます。

記

１．新本店ビル概要

名 称 南都銀行 本店ビル

移転日 2025年 2月 10日（月）

所在地 奈良市大宮町四丁目 297番地の 2

フロア

構成

1・2階 本店営業部

3階 会議・応接室、食堂

4～7階 本部・グループ会社執務フロア

コンセプト

基本コンセプト：「サステナブル経営を実践する拠点」

「より質の高い総合金融サービスを提供します」

「 BCP 対策を強化し安定的な 金融インフラを維持します」

「多様 な働き方が可能なオフィス空間で トランスフォーメーションを促進します」

「高水準の環境性能で CO2 排出 実質 ゼロを目指 します」

※本店ビルへ入居する部署、グループ会社は別紙の通りです。

■正面入り口（北側）                ■南都銀行 本店営業部（1階）

【本件に関するお問合せ先】お客さま問合せ専用窓口 TEL 0120-710-141

経営企画部（新本店） 村島・向井  TEL 0742-27-1526

                                                営業サポート部  阪口・堤  TEL 0742-27-1553

経営企画部(広報)  甲村 TEL 0742-27-1599

南都銀行 本部機能および本店営業部の移転日の決定ならびに

奈良市内中心部における店舗ネットワークの再編について

店舗ネットワークの再編について

２．奈良市中心部における店舗ネットワークの再編について

本店営業部が2025年2月10日（月）に移転オープンするとともに、大宮支店は同年5月19日（月）に本店

営業部内で営業する「共同店舗化」を行います。

なお、「ＪＲ奈良駅前支店」については、本店営業部に共同店舗化する予定でしたが、サービス業を中心に当

地のインバウンド需要が増すなか、移転を延期することといたしましたのでお知らせいたします。

（１）「本店営業部」の移転

移転日 2025年2月10日（月）

名称 本店営業部

店番 010

所在地

奈良市大宮町四丁目297番地の2【現店舗：奈良市橋本町16 】

電話番号 0742－22－1131

営業日

営業時間

窓口 平 日 9:00～15:00

ＡＴＭ

平 日 8:00～20:00

土 曜 8:45～19:00

日 祝 8:45～17:00

貸金庫 平 日 9:00～17:00

（２）「大宮支店」の共同店舗化について

実施日 移転先 新所在地

2025年5月19日（月） 新本店営業部内 奈良市大宮町四丁目297番地の2

 ・現店舗は、2025年5月16日(金)が最終営業日となります。

 ・店番、店名、口座番号の変更はなく、現在ご利用いただいている通帳や証書、キャッシュカード等はそのま

まご利用いただけます。

以上

別 紙

【本店ビルへ入居予定部署、グループ会社】

部    署

本店営業部

秘書室、経営企画部、リスク統括部

コンプライアンス統括部、審査部、人事総務部

奈良北和ブロック本部、営業サポート部、

法人ソリューション部、資産コンサルティング部

公務・地域共創部、市場運用部、監査部

監査等委員会事務局

南都銀行健康保険組合、南都銀行企業年金基金

南都育英会、南都銀行従業員組合

グループ会社
南都マネジメントサービス㈱、南都コンサルティング㈱、

南都キャピタルパートナーズ㈱、奈良みらいフォレストリー㈱